                                                                                                                     Kraków, dnia 25.02.2025 r.
ZZP-271-6-3/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ -7
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-3/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 24.02.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytania do Pakietu I

Pytanie nr 1 

Pozycja 37 - Czy Zamawiający dopuści maseczkę chirurgiczną o stopniu filtracji ≥98%?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 2 

Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości  60cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 

Pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o długości 210 cm i rozmiarze CH24 – średnica wewnętrzna 5,60mm / zewnętrzna 8mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 

Pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści dren o długości  426cm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 5 

Pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 36x48mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 

Pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści  wycenę koreczków w opakowaniu a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 

Pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach 1-5?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 

Pozycja 32-33 – Czy Zamawiający dopuści maski bez użebrowania?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 

Pozycja 36 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem o pojemności 8ml, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 10 

Pozycja 41-45 – Czy Zamawiający dopuści papiery EKG i USG zawierające 23% vat?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.
Vat w wysokości 23% dotyczy tylko pozycji 44.
Pytanie nr 11 

Pozycja 44 – Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru Mitsubishi do K61B w rozmiarze 110x20?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 12 

Pozycja 45 – Czy Zamawiający dopuści papiery Lifepack w rozmiarze 106x25 lub 107x23?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 

Pozycja 46 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz (Tulipan) o pojemności 2,5l?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 14 

Pozycja 49 
1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

2. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

3. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z nazwą producenta na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 15 

Pozycja 50 
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu NIOSH?

2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd pracujący w systemie zamkniętym do momentu aż nie zostanie otwarty filtr powietrza? 
3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem powietrza 0,5 μm o wysokiej jakości filtracji?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi i nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 

Pozycja 56-59 
1. Czy Zamawiający dopuści strzykawki o budowie tłoka jak poniżej:
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?

2. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym mlecznym/ białym tłokiem, rozszerzeniem skali o 10% oraz z wielkością cyfr minimum 2mm ?

3. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z oznaczeniem kolorystycznym wyłącznie na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 17 

Pozycja 57 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 18 

Pozycja 61 
1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą 50/60ml?

2. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 19 

Pozycja 66 - Czy Zamawiający dopuści termometr cyfrowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 20 

Pozycja 69
1. Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym 14 dniowy z workiem 2000ml, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

2. Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym 7 dniowy z workiem 2000ml, bez możliwości podwieszania drenu, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 21 

Pozycja 75 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 22 

Pozycja 77 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki, o powierzchni gładkiej pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytania do Pakietu II
Pytanie nr 23 

Pozycja 1 – Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z możliwością prowadzenia nieprzerwanej infuzji przez 24 godziny?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 24 

Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igły iniekcyjnej typu motylek w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 25 

Pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę z poniższymi właściwościami:

▪ posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem

▪ igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

▪ cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG

▪ kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru

▪ uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką

▪ filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

▪ dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G

▪ jednorazowego użytku

▪ nie zawiera lateksu

▪ nie zawiera ftalanów

▪ sterylizowana tlenkiem etylenu

▪ pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC)  z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 26 

Pozycja 8 
1. Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem wykonany z poliwęglanu?
2. Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji „otwarty-zamknięty” działający w zakresie 360 stopni?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 27 

Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 28 

Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych w poniższych rozmiarach?

[image: image3.png]DEUGOSC DEUGOSC ROZMIAR
ROZMIAR | SREDNICA | - vowima ROBOCZA RURKI
250
6Fr 20mm | 310 mm (£10) (gm od 2,0 do 4,0
10 Fr 33mm | 390 mm (x10) 35((1;”“ 0d 45 do 6,5
355
14 Fr 47mm | 390 mm (£10) ™M1 6d47,0 do 10,0

(£5)




?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 29 

Pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do wymiany rurek w rozmiarze 3,3 oraz 5,0mm o długości 800mm?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 30 

Pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do aspiracji z butelek bez zastawki z dodatkowym dołączonym oddzielnie portem bezigłowym zapewniającym szczelność po odłączeniu?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytania do Pakietu V

Pytanie nr 31 

Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 32 

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści rękawice z grubością na palcu 0,16mm+/-0,01mm, na dłoni 0,12mm+/-0,01mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 33 

Pozycja 3 
1. Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S-XL?

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu aby informacja „wolny od akceleratorów chemicznych” była fabrycznie oznakowana na opakowaniu. Jednocześnie potwierdzimy w/w wymóg na ulotce.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 34 

Pozycja 4 
1. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne gładkie z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej, grubość na palcu 0,18±0,02, na dłoni 0,16±0,02, wydłużenie: przed starzeniem min 750%, po starzeniu min 600%., poziom protein białek lateksu ≤30 μg/g, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7, oraz środek ochrony indywidualnej kat. III typ B?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

 Pytanie nr 35 
Pozycja 4 
1. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic pakowanych po 50 sztuk czy po 50 par?

2. Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’50par z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający 20.02.2025 dokonał zmiany  w SWZ, wyjaśniając, że oczekuje zaoferowania rękawic pakowanych po 50 par, w związku z tym nie ma potrzeby przeliczenia.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
